

# PatentAct ApS

**CVR-nr.: 36909838**

Vestergade 49B  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Steen Iver Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PatentAct ApS Vestergade 49B 8000 Aarhus C
e-mailadresse:	contact@patentact.company
CVR-nr:	36909838
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er etablering, vedligeholdelse, håndhævelse, analyse og rådgivning om immaterialle rettigheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 anses for ikke-tilfredsstillende. Årsagen er, at ejer i året har haft omfattende ekstraordinære aktiviteter i andre af ejers virksomheder og aktiviteter, til gavn for kommende aktiviteter for kunder i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er, efter ledelsens vurdering, ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling fremadrettet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>337.119</b>	<b>267.836</b>
Personaleomkostninger		-327.384	-311.442
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.735</b>	<b>-43.606</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-645	-709
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.090</b>	<b>-44.315</b>
Skat af årets resultat			-3.731
<b>Årets resultat</b>		<b>9.090</b>	<b>-48.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		9.090	-48.046
<b>I alt</b>		<b>9.090</b>	<b>-48.046</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		10.650	10.650
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.650</b>	<b>10.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.650</b>	<b>10.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.218	25.311
Andre tilgodehavender		-438	
Periodeafgrænsningsposter		11.219	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.999</b>	<b>25.311</b>
Likvide beholdninger		38.605	211.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.604</b>	<b>236.589</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>94.254</b>	<b>247.239</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Indbetalt registreret kapital mv.		0	0
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		0	0
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for opskrivninger		0	0
Andre reserver		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse			0
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs			0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver			0
Reserve for Iværksætterselskab			0
Reserve for udviklingsomkostninger			0
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster			0
Reserve for dagsværdi af sikring			0
Øvrige lovpligtige reserver			0
Vedtægtsmæssige reserver			0
Øvrige reserver			0
Overført resultat		-114.571	0
Forslag til udbytte		0	0
Uddelinger		0	0
Sikringsfond		0	0
Reservefond		0	0
Disponible reserver		0	0
Aktuarmæssige gevinster (tab), som indgår i opgørelsen af pensionsforpligtelsen		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-14.571</b>	<b>52.797</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		0	
Hensættelse til udskudt skat		2.970	
Andre hensatte forpligtelser			37.590
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.970</b>	<b>78.213</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.753	
Skyldig moms og afgifter		30.666	116.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.436	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.855</b>	<b>116.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.855</b>	<b>116.229</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>94.254</b>	<b>247.239</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret